* ELK ZIJN RECHT
* ROLLEGEM-KAPELLE

* ARRAS
* 78 OUDE

SPECIALE '

07-09-19 * Los

: 08.40

* Basis: 69000

0 0 MIEZEN 0
0 POELEN

BON SUP

0 0 0

INL SPE SCH GPR UNI

0 0 0 66 74 4 0 0

* (C)2019w Data Technology Deerli jk
12 Deelnemers * KLACHTEN TOT :TOT VOLGEND WOENSDAG 0468/17.22.48.

ES A2§ 025 A3S 035 S3A S4A

0

0 DIVERSEN

0 6 1 1
Tt 1 0 0
TOT NAAM

POEL SPEC BON SUP INL SPE SCH

OO ~ O U1 &~ W PN —

LW LWLWWWWWRNMNPMNPMNPOPMNPOMNMPMNMPOMNPOMNPOND A A
Ol 2O L O WO OO JTT P WN 2O OWOO DT WD O o

10.50 VANBIERVLIET NOEL
19.70 VANBIERVLIET NOEL
5.70 VANBIERVLIET NOEL
4.20 DEVRIENDT BERNO

43.70 VANBIERVLIET NOEL
9.20 DEVRIENDT BERNO

80 DEVRIENDT BERNO

20 DEVRIENDT BERNO

00 DEVRIENDT BERNO

20 DEVRIENDT BERNO

60 VANBIERVLIET NOEL
40 DEJONGHE ET. & K.
40 VANBIERVLIET NOEL
40 DENYS FREDDY
4
4
4
4
4
2

1

1
1

0 DECROIX PATRICK
0 DEVRIENDT BERNO
0 DECROIX PATRICK
0 DESMEDT WILLY
0 DESMEDT WILLY
0 DEVRIENDT BERNO
4.90 DENYS FREDDY
1.60 DECROIX PATRICK
7.20 DEVRIENDT BERNO
7.20 DECROIX PATRICK
6.20 DEVRIENDT BERNO
.20 VANBIERVLIET NOEL
.20 DEJONGHE ET. & K.
.20 DESMEDT WILLY
.20 DESMEDT WILLY

3.
6.
3.
6.
9.
4.
3.
2.
2.
8.
1.
2.
13.
6.

.20 DESMEDT WILLY
.20 DESMEDT WILLY
.20 DECROIX PATRICK

.20 VANDEN ABEELE BJORN

.20 DESMEDT WILLY

1
1
1
1
0.60 VANDENBERGHE ROLAND
1
1
1
1
1

OEKENE
OEKENE
OEKENE
ROLLEGEM-K
OEKENE
ROLLEGEM-K
ROLLEGEM-K
ROLLEGEM-K
ROLLEGEM-K
ROLLEGEM-K
OEKENE
RUMBEKE
OEKENE
RUMBEKE
OEKENE
ROLLEGEM-K
OEKENE
MOORSELE
MOORSELE
ROLLEGEM-K
RUMBEKE
OEKENE
ROLLEGEM-K
OEKENE
ROLLEGEM-K
OEKENE
RUMBEKE
MOORSELE
MOORSELE
KACHTEM
MOORSELE
MOORSELE
OEKENE

| ZEGEM
MOORSELE

—_
[ )
—y

_ ] WO . O B~ WO DN O - BTN N LW—a O PO

12 11
9 7
2 2

12 10

12

12
12

OO PO OO GO Ul O —

12

71271 BE3068960-17 09.29570
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* ROLLEGEM-KAPELLE * 78 OUDE * Basis: 69000 P. 2*
PL TOT NAAM GEMEENTE ~ AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BON SUP INL SPE SCH GPR UNI ES A2S 02S A3S 03S S3A S4A
36 1.20 DEVRIENDT BERNO ROLLEGEM-K 12 4 11 BE3039396-16 09.33532 1271.5947 5  1.20* - - T
37 1.20 VANBIERVLIET NOEL OEKENE 9 9 8 BE3067835-19 09.36070 1270.0505 2 1.20 - - T
38 0.60 VANDENBERGHE ROLAND KACHTEM 6 4 2 BE3067707-19 09.40090 1265.1205 1  0.60 - - - - - e e e e e e e e e e
39 0.60 VANDENBERGHE ROLAND KACHTEM 6 2 3 BE3061690-18 09.40110 1264.4198 1 0.60 - - - - - e e e e e e e e e e
------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot ; 1-11.3434,2 = -mmmmmmm o e
* DESMEDT WILLY MOORSELE 12 9 8 BE3055008-17 09.32500 1263.8801 2 - - - - - - e e e e e e e e e e
* DESMEDT WILLY MOORSELE 12 2 9 BE3055059-17 09.32510 1263.4816 3 - - - - - - e e e e e e e e e e

Geld terug : MIEZEN VIN 0.30 /
DECROIX PATRICK 0.04 / DENYS FREDDY 0.04 / DESMEDT WILLY 0.05 / VANDEKERCKHOVE GERARD 0.04 / DEVRIENDT BERNO 0.01 / VANDENBERGHE ROLAND 0.01 / DEPREITERE JACQUES 0.12 /

DEBUSSCHERE ERIK 0.02 / VANBIERVLIET NOEL 0.01 / WYNANT YVAN 0.02 / VANDEN ABEELE BJORN 0.01 /



